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OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE

Szanowni Mieszkańcy!

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii Wójt Gminy Wojciechowice informuje, iż
Urząd Gminy w Wojciechowicach został częściowo otwarty dla interesantów. Forma przyjęć jest dostosowana do
środków bezpieczeństwa interesantów oraz pracowników Urzędu. Na chwilę obecną do spraw, które mogą Państwo 
realizować w Urzędzie Gminy należą zadania z zakresu:

rejestracji stanu cywilnego1.
ewidencji ludności i dowodów osobistych;2.
pomocy społecznej;3.
świadczenia usług komunalnych;4.
administracji architektoniczno-budowlanej, w tym dotyczące:5.

decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu❍

publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 i 471),

ochrony środowiska, w tym dotyczące:6.
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie ustawy z dnia 3❍

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322 i 471)
decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na postawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o❍

ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55 i 471)

Prosimy, by wszystkie osoby przebywające na terenie Urzędu zachowywały się bardzo odpowiedzialnie i z●

zastosowaniem wszelkich środków bezpieczeństwa.
Na terenie Urzędu można przebywać tylko w maseczce lub innych materiałach ochronnych zakrywających nos i usta.●

Stosujmy dezynfekcję rąk lub rękawiczek ochronnych płynem do dezynfekcji.●

Należy zachować bezpieczną odległość od pracownika i innych interesantów.●

Prosimy o rozważne i dokładne zastosowanie do powyższych zaleceń mając na uwadze ciągle obowiązujący stan
epidemii koronawirusa i konieczność zachowania niezbędnych zasad w celu przeciwdziałaniu zagrożeniu.


